Ca
'Prot

ra Municipal de Pirai
colo n°  0/2 S

1 4 AGO 2018

Livro 	Fls_

, tlyy,„:r

' aw.44  •

‘4,011,12. •

Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de Janeiro

INDICAÇÃO N° 355/2018

Moacir Gonçalves da Rocha Júnior, Vereador nesta Casa
Legislativa, usando de suas atribuições, indica ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal que seja determinado à Secretaria competente, a necessidade de
providenciar uma reforma geral nos vestiários da quadra da Ponte das
Laranjeiras, neste município.

JUSTIFICATIVA:

A referida quadra tem recebido um grande número de
crianças e adolescentes para a pratica de esporte, necessitando, assim, de uma
reforma nos vestiários, visto que os mesmos encontram-se em péssimas condições
de uso.

Entendendo plenamente justificada a presente proposição
aguardo medidas para o seu pronto atendimento.

SALA DAS SESSÕES, em 14 de agosto de 2018.

Moacir Gonçal s da Rocha Júnior
- Vereador -

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001